様式第１号（第６条関係）

令和６年能登半島地震に係る三条市住宅復興資金貸付金
利子補給承認申請書
年　　月　　日
（宛先）三条市長

	申請者
	住所

	氏名

住宅復興資金貸付金の利子補給を受けたいので、次のとおり申請します。

記

	１　被害を受けた住宅の所在地

	２　復興する住宅の所在地
	三条市

	３　住宅の復興方法
	建設　・　購入　・　補修

	４　添付書類

(1) 住宅復興資金の融資に係る融資機関との金銭消費貸借契約書の写し

(2) 償還予定表の写し

(3) 罹災証明書の写し

(4) その他市長が必要と認める書類